



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL N. 7 Carbonia

“Procedura aperta per la fornitura di ambulanze, apparecchiature e/o attrezzature sanitarie.”
GARA N° 444655

Riscontro Chiarimenti

Richiesta di chiarimento n°2

Rif. Capitolato Speciale Artt. 4 e 5 “Servizio di manutenzione/collaudo e garanzia”

Al fine di quotare al meglio la garanzia e il servizio di manutenzione, si chiede di conoscere le percorrenze chilometriche annuali delle ambulanze attualmente in uso;

Risposta al chiarimento n°2

La percorrenza chilometrica media annuale di ciascuna ambulanza è approssimativamente la seguente:

Ambulanza Servizio 118 di Carbonia	km 35.000
Ambulanza Servizio 118 di Iglesias	km 20.000
Ambulanza PO Sirai Carbonia	km 15.000
Ambulanze PP.OO. Iglesias	km 25.000

Richiesta di chiarimento n°3

Rif. Allegato A - Lotto 1

Paragrafo 4 “Arredi e Attrezzature vano sanitario (pag. 29)

.....All'interno del comparto sanitario devono essere presenti vani / supporti su misura per l'alloggiamento di:

- n°1 ventilatore polmonare
- n°1 aspiratore portatile
- n°1 monitor – defibrillatore
- n°1 pulsossimetro
- n°1 pompa infusione
- n°3 bombole di ossigeno portatili da litri 2 cad auna
- n°3 zaino di Pronto Soccorso
- contenitore rifiuti speciali e contenitore aghi usati
- alloggiamento guanti monouso.

Si chiede:

- a. In offerta la ditta partecipante deve prevedere e quotare la sola struttura di rinforzo dove successivamente andranno applicate le apparecchiature complete dei supporti originali?
- b. La ditta partecipante deve fornire anche i supporti delle apparecchiature? Se si, quali sono le singole apparecchiature?



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL N. 7 Carbonia

Risposta al chiarimento n°3

- a.** La ditta partecipante, al fine di rispettare l'attuale normativa in materia, deve prevedere e quotare per il lotto 1 la struttura di rinforzo compresi vani/supporti dove successivamente andranno applicate le apparecchiature complete dei loro supporti originali (lotti 2 ÷ 6).
- b.** Non è possibile conoscere marca e modello (e quindi peso e dimensioni) delle apparecchiature che saranno installate all'interno delle ambulanze perché le stesse sono oggetto della medesima gara d'appalto (rif. lotti 2 ÷ 6).